
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

◆◆◆ビジネスフェアに出展しました◆◆◆ 

2013/9/11 

第  15 号  

 

エンボスキャリアテープ製造・販売  株式会社 サワエ 
〒223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東 4-9-5 

TEL 045-543-5225   FAX 045-543-6311 

E-MAIL sawae-ss@poem.ocn .ne . jp  

 

サワエ通信 

 最後までお読み頂きまして誠にありがとうございました。また御社の貴重な資源を拝借致しました 

ことをご容赦ください。次回は 2013 年 10 月 10 日（木）の発行を予定しております。 

 

皆様こんにちは、株式会社サワエです。 

8 月は都合によりお休みとさせて頂き、大変申し訳ございませんでした。 

今月より改めて宜しくお願い致します。 

 

 8 月 6・7 日に有楽町・東京国際フォーラムにて開催された「2013“よい仕事

おこし”フェア」に出展致しました。 

トレーに比べるとまだまだ認知度が低いエンボスキャリアテープを多くの方

に知って頂くために様々な材料のキャリアテープやテーピング加工済みの

キャリアテープを展示し、花の種を梱包したサンプルを配布致しました。 

ご存じでない方には電子部品等の梱包資材と説明してもピンとこない部分

もあるとは思いますが、エンボスキャリアテープを実際に見て触れて頂く大変

良い機会となりました。 

また私達にとっても普段接することの 

なかなか無い業種の方々の交流や 

情報交換をするまたとない機会でした。 

展示内容等まだまだ至らない点もあり、 

他社様の素晴らしい展示を参考に 

次回はもっと皆様の目を引く展示が 

できるようにしたいと思います。 

会場に足をお運びくださいました 

皆様、展示品をご提供頂きました企 

業様、この場を借りて御礼申し上げ 

ます。 

 

 

 

 

 
 
 

◆◆◆バックナンバーを HP で公開しました◆◆◆ 

「サワエ通信」のバックナンバーを HP にて公開しております。 

ぜひご覧になってください。その他のページも近日中に更新予定です。 

HP アドレス  http://sawae-ss.com/ 

 


